
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,  

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542 

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com 
 

 
 

1 
 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 004/2025 – ORIUNDO DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO N° 102/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 – PROC. 

ADMINIST. MJS/RN Nº 516.229/2022. 

 

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura 

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE CONTRATADA: A 

I DA SILVA COMERCIO E SERVICO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.676.320/0001-61; 

OBJETO: Constitui objeto do presente termo aditivo o reajuste financeiro em 30% (trinta por cento) 

do Contrato Administrativo nº 102/2022, cujo objeto se refere a Contratação de empresa para a prestação 

de serviços de transporte intramunicipal e zona rural, em veículo tipo carro leve, com motorista, para os 

usuários e profissionais do Centro de Reabilitação “Professora Wilde Santos de Medeiros”, localizado 

neste município.; DATA DA ASSINATURA: 12 de Maio de 2025; VIGÊNCIA: 12 de maio de 2025 

e termo final em 31 de agosto de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; 

SUBSCRITORES: Sr. Joaquim Alberto da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº  241.***.***-00 – pelo 

Contratante e Sr. Alexandre Inácio da Silva,  inscrito no CPF/MF sob o nº 070.362.964-61– pela 

Contratada. 

 

 

 

Jardim do Seridó/RN, em 12 de maio de 2025. 

 

___________________________________ 

Joaquim Alberto da Silva 

Secretário Municipal de Educação 

mailto:cpl_js@outlook.com

